

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 11 de noviembre de 2021

Adjudicatario: SEMINCO S.A.

CUIT: 30-70712174-9

E-mail: semincosa@gmail.com

Tel: 3531-1353 ó (15) 4421-6003

EXPEDIENTE N° 74/21

C.DIRECTA N° 62/21

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAyP N° 88/21

Sector solicitante: Dirección Servicios Generales	Plazo de entrega: VEINTE (20) días hábiles desde notificada la orden de compra	Lugar de entrega: Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante E-Mail: sgenerales@das.gob.ar Tel: 2206-2420
---	--	--

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
			ADQUISICION DE MATERIALES PARA SISTEMA DE NIVELACIÓN PARA EL CONSUMO RED DE INCENDIO Y REINSTALACIÓN DEL TRAMO DE HIDRANTE		
1	4	UNIDAD	Sella rosca para agua de 150 cc. Marca: SUPRABOND Modelo: PERBOND DE 125cc	\$ 868,00	\$ 3.472,00
2	4	UNIDAD	Paquetes de cáñamo. Marca: KARPER Modelo: K10	\$ 178,00	\$ 712,00
3	2	UNIDAD	Tiras de caño de 4 m. De 2" de ermofusión. Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 10.162,00	\$ 20.324,00
4	3	UNIDAD	Bujes con rosca macho 2 ½" A ermofusión de 2". Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 8.879,00	\$ 26.637,00
5	4	UNIDAD	Unión doble de ermofusión de 2" Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 2.813,00	\$ 11.252,00
6	8	UNIDAD	Codos de ermofusión de 2". Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 969,00	\$ 7.752,00
7	3	UNIDAD	T de ermofusión de 2". Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 1.382,00	\$ 4.146,00
8	4	UNIDAD	Bujes reducción de 2" A ¾". Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 277,00	\$ 1.108,00
9	4	UNIDAD	Codo de ¾" ermofusión. Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 103,00	\$ 412,00
10	1	UNIDAD	Tira de caño de 4 M. De ¾" de ermofusión. Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 2.322,00	\$ 2.322,00
11	1	UNIDAD	Buje reducción rosaca hembra de 2" A rosca macho de 2 ½" Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 700,00	\$ 700,00
12	2	UNIDAD	Bujes reducción ermofusión de ¾" A ½". Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 60,00	\$ 120,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 11 de noviembre de 2021

Adjudicatario: SEMINCO S.A.

CUIT: 30-70712174-9

E-mail: semincosa@gmail.com

Tel: 3531-1353 ó (15) 4421-6003

EXPEDIENTE N° 74/21

C.DIRECTA N° 62/21

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAyP N° 88/21

Sector solicitante: Dirección Servicios Generales	Plazo de entrega: VEINTE (20) días hábiles desde notificada la orden de compra	Lugar de entrega: Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante E-Mail: sgenerales@das.gov.ar Tel: 2206-2420
---	--	--

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
13	6	UNIDAD	Unión normal termofusión de 2". Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 827,00	\$ 4.962,00
14	4	UNIDAD	Cupla buje con rosca hembra de ½" termofusión. Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO 3	\$ 327,00	\$ 1.308,00
15	1	UNIDAD	Canilla esférica de ½" con pico para manguera. Marca: KAPER Modelo: BCAE001	\$ 778,00	\$ 778,00
18	2	UNIDAD	Esmaltes sintéticos tipo VENIER multimetales color ROJO x 4 litros. Marca: SINTEPLAST Modelo: BRILLOPLAST	\$ 7.740,00	\$ 15.480,00
20	1	UNIDAD	Entre rosca de 2 ½" con rosca macho macho. Marca: SALADILLO Modelo: HIDRO3	\$ 580,00	\$ 580,00
21	1	UNIDAD	Codo de 2 ½" de caño galvanizado con rosca hembra hembra. Marca: DEMA Modelo: HG	\$ 2.383,00	\$ 2.383,00
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.				-----	-----
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----				-----	\$ 104.448,00
SON PESOS: Ciento cuatro mil cuatrocientos cuarenta y ocho.-----					
FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de treinta (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.					

INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación